De
aceea va trebui să ne smulgem, niţel rădăcinile
din glie şi să ne mai mişcăm, dacă voim să pu
tem admira una. Cea mai de aproape va avea
Ioc la 17 Aprilie 1912 în Spania, apoi una în
21 August 1914 pe peninsula scandinavică,
Rusia etc. /. Corbu.

IN FOR MAŢI UNI
Atad, 5/18 Aprilie 1911.

De-ale noastre.
Alegerea unui deputat clerical la sino

dul eparhial din Caransebeş în cercul Cia-
cova. Primim ştirea, că azi s'a efectuat a-
legerea deputatului sinodal clerical pentru
cercul electoral al Ciacovei. Alegerea a
fost condusă prin protopopul I. Pepa din
Buziaş.